
Roque Sáenz Peña 352 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

        QUILMES,  10 de febrero de 2011 
 

 

VISTO el Expediente Nº 827-0164/11,  las Resoluciones (CS) Nº 366/10,  y (CD 

CyT) Nº  101/09 , y  

 

CONSIDERANDO: 

 

Que por la resolución (CS) Nº 366/10, se designa  al Ing. Alberto Mazzone  en 

la Planta Básica del Departamento de Ciencia y Tecnología.  

Que por Resolución (CD) Nº 101/09 se establecen los criterios mínimos para 

las designaciones docentes en Planta Interina. 

Que es necesario efectuar la designación de Docentes en las áreas del 

Departamento de Ciencia y Tecnología para dar cumplimiento al Plan de Actividades 

Académicas. 

Que el Docente Ing. Alberto Mazzone comunicó a la UNQ que ha sido 

notificado por ANSES ,  la cual le otorgó el  beneficio jubilatorio. 

Que es necesario cubrir la docencia ofertada para el segundo cuatrimestre del 

corriente año. 

Que es atribución del Consejo Departamental proponer al Consejo Superior la 

designación de los Docentes del Departamento de Ciencia y Tecnología. 

Que la Comisión de Asuntos Académicos, Posgrado y Extensión del Consejo 

Departamental de Ciencia y Tecnología,  ha emitido despacho favorable. 

 

Por ello,  

 



Roque Sáenz Peña 352 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DEL DEPARTAMENTO 

DE CIENCIA Y TECNOLOGIA 

R E S U E L V E: 

 
ARTICULO 1º: Proponer al Consejo Superior la designación interina en la Planta Básica del 

Departamento de Ciencia y Tecnología, del Ing. Alberto Mazzone DNI 04.431.098, a partir del 

1° de febrero al 31 de julio de 2011, en el área de  Automatización, asignatura Técnicas 

Digitales y con la categoría de Profesor Instructor. 

ARTICULO 2º:Regístrese, practíquense las comunicaciones de estilo y archívese.  

 

RCDCyT Nº  011/11 
 

FIRMADA POR : Dr. Pablo Daniel Ghiringhelli Director Dpto. Ciencia y Tecnología   
 
 
 

 
 

        


